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Revitalizace zelené v obci Odolenovice (MU Krasné Udoli)
Vyucétovani dodaného materialu

Material s 15% DPH

Cornus alba 'Gouchaultii

Cornus sanguinea Midwinter Fire.
Philadelphus Belle Ettoile.
Physocarpus opulifolius Diabolo

Prunus laurocerasus ‘Schipkaensis’

Prunus cerasifera ‘Pissardii’
Prunus serrulata ‘Kanzan’
Prunus serrulata 'ROYAL
BURGUNDY'

Prunus subhirtella "Pendula

Travni smés parkova

Celkem material s 15 % DPH
DPH 15%

Material s 21% DPH

Zahradnicka zemina katrovana
Klly a pricky ke stromim
MulCovaci textilie

Mul€ovaci klira VL

Hnojivo

Juta na obaleni kmene strom{
Kokosovy provaz

Doprava 4 x 40 km x 26,- K&

m.j. pocet m.j.
ks 1
ks 11
ks 22
ks 11
ks 4
ks 2
ks 6
ks 6
ks 3
kg 10
m3 0,75
ks 9
m 160
m3 3
tabl. 68
role 3
klubko 1
kpl

Celkem material a sluzby s 21 % DPH

DPH 15%

Celkem bez DPH
DPH
Celkem vé. DPH

cena za jedn.
DPH 15%

32,00 K&
125,00 K&
32,00 K&
125,00 K&
650,00 K&

2 600,00 K&
2 600,00 K&
2 260,00 K&
2 600,00 K&

120,00 K&

cena za jedn. DPH

21%

950,00 K&
100,00 K¢&
15,00 K&
650,00 K&
1,20 K¢
155,00 K¢
250,00 K¢

60 682 K¢
9 757 Ké
70 439 K¢

cena celkem

352,00 K&
1375,00 K&
704,00 K&
1375,00 K&
2 600,00 K&

5 200,00 K&
15 600,00 K&

13 560,00 K&
7 800,00 K&

1200,00 K&

49 766,00 K&
7 464,90 K&

712,50 K&
900,00 K&
2 400,00 K&
1 950,00 K&
81,60 K&
465,00 K&
250,00 K&
4 160,00 K&

10 916,00 K&
2 292,36 K&



